
 
Uchwała Nr 51/2018 

    Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 22 marca 2018 roku 
 
w sprawie zmian w ofercie kształcenia na Wydziale Biologii i Biotechnologii od roku 
akademickiego 2019/2020 
 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo                         
o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2017 r. poz. 2183 ze zm.) oraz § 23               
ust. 1, pkt 5 Statutu UWM w Olsztynie, postanawia się, co następuje: 

 
 
§ 1 

Na kierunku biologia tworzy się specjalność biologia stosowana na stacjonarnych 
studiach pierwszego stopnia z 6 semestralnym wymiarem kształcenia; oferta w języku 
polskim i w języku angielskim (wspólny program studiów z Uniwersytetem                         
w Ostrawie, Czechy).  
 

§ 2 
Na kierunku biologia likwiduje się specjalności: 

1)  biologia ogólna realizowana na poziomie stacjonarnych studiów pierwszego 
stopnia, 

2) biologia w terapii realizowana na poziomie stacjonarnych studiów drugiego 
stopnia. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi z dniem jej podjęcia. 

          
          

 
    Przewodniczący Rady Wydziału 

               Dziekan    
                

        prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 


